檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2169926

聯 絡 人：蕭伊婷　05-2254321　#363

電子郵件：ann720131@mail.cy.edu.tw

受文者：嘉義市嘉北國民小學

發文日期：中華民國102年8月21日

發文字號：府教體字第1021510519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：環保知識擂台賽.doc、擂台賽題庫.xls(102ED23040_1_211718445650.doc、102E

D23040_2_211718445650.xls)

主旨：有關本府環境保護局訂於102年10月15日(星期二)辦理「

嘉義市環保知識挑戰擂台賽」，鼓勵各學校踴躍報名參加

，報名截止日期為102年9月25日，請 查照。

說明：

一、依據本府環境保護局102年8月20日嘉市環綜字第10281005

70號函辦理。

二、旨揭活動辦理時間為102年10月15日(星期二)，地點為國

立嘉義大學新民校區。

三、本次活動比賽分為社會組(年滿18歲者)、高中(職)組(每

校最多10名)、國中組(每校最多15名)及國小組(每校最多8

名)等四組，各組前5名頒發獎狀及獎品，並依名次排序取

得本市參加102年12月14日全國總決賽代表權，另第6名至

第10名頒發獎品作為獎勵。

四、檢附活動計畫及題庫詳如附件，相關訊息請參閱該局網站

(http://www.cycepb.gov.tw/index.asp)或洽詢該局陳小

姐(電話：05-2251775轉102)、呂小姐(電話：05-2251775

轉116)。

9

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各國民小學（含嘉大附小）、嘉義市各高中職、本市各市立國民中學、國立

華南高級商業職業學校

副本：本府教育處 2013-08-22
10:02:08